
Rekrutacja do projektu #ogarniam życie 2024/2025

2024-11-12

Szanowni Państwo Dyrektorzy samorządowych szkół i placówek.

Rekrutacja do kolejnej edycji kampanii #ogarniam życie na rok szkolny 2024/2025 rusza 4 listopada
2024 r. i trwa dwa tygodnie do 18 listopada do godziny 14.00.

Zgłoszenia proszę wysyłać na adres e-mail: ogarniamzycie@poradnia2krakow.pl

Zgłoszenia dotyczą samorządowych szkół i placówek.

 

Zapraszamy

 

Informacje o projektach

Projekty edukacyjne są elementem w kampanii #OGARNIAM ŻYCIE mającym na celu promocję działań
wzmacniających kondycję psychiczną uczniów krakowskich szkół samorządowych. Integralną częścią
projektów jest konkurs na organizację przedsięwzięcia na terenie szkoły przez uczniów
uwzględniającego czynniki chroniące zdrowie psychiczne i fizyczne.

 

Adresaci

Uczestnikami projektów są uczniowie i uczennice szkół podstawowych i ponadpodstawowych
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

#Ogarniam życie bo… - uczniowie klasy VII lub VIII szkoły podstawowej ogólnodostępnej oraz zespół
koordynacyjny (3 uczniów i 2 nauczycieli – wskazanych przez dyrektora szkoły, sugerujemy aby
członkowie zespołu koordynacyjnego byli rekrutowani z klasy zaangażowanej czynnie działania
projektowe)

#Ogarniam życie cyfrowo… - 2 szkoły podstawowe ogólnodostępne – partnerzy reprezentowane przez
klasę VII lub VIII oraz 2 zespoły koordynacyjne (3 uczniów i 2 nauczycieli). Partnera szkoła dobiera
sobie samodzielnie, członków zespołów koordynacyjnych wskazują dyrektorzy szkół, sugerujemy aby
członkowie zespołu koordynacyjnego byli rekrutowani z klasy zaangażowanej czynnie działania
projektowe.

#Ogarniam życie z liderem… - pięcioosobowe zespoły uczniowskie rekrutujące się spośród uczniów
klas II i III Liceum Ogólnokształcącego, klas II-IV Technikum, klas I i II Szkół Branżowych I Stopnia oraz
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1 nauczyciel – opiekun, członków zespołów koordynacyjnych wskazują dyrektorzy szkół.

#Ogarniamy życie razem… - pięcioosobowe zespoły uczniowskie rekrutujące się spośród uczniów klas
II i III Liceum Ogólnokształcącego, klas II-IV Technikum, klas I i II Szkół Branżowych I Stopnia oraz 1
nauczyciel – opiekun, członków zespołów koordynacyjnych wskazują dyrektorzy szkół.

Przystań (na) szczęście - klasa II lub III szkoły podstawowej oraz 2 nauczycieli – opiekunów, klasę
wskazują dyrektorzy szkół.

Oblicz(a) szczęścia - klasa III lub IV szkoły podstawowej oraz 2 nauczycieli – opiekunów, realizatorzy
projektu to uczniowie klas III lub IV, którzy brali udział w projekcie „Przystań (na) Szczęście”.

 

Termin realizacji:

Działania w szkołach będą prowadzone od listopada 2024 do maja 2025.

 

Rekrutacja - Ogarniam Życie

https://ogarniamzycie.krakow.pl/rekrutacja/

